

İLK ÖNCE SİZ DUYUN



Havalar soğudu montunuz hazır mı?

COLIN'S'İN yeni sezon mont ve kaban alışverişlerindeki yüzde 40 indirim kampanyasının yarın sona ereceğini biliyor musunuz? Yeni yıl yaklaşıırken sıcaklık bir hediye de olabilir! Ellinizi cabuk tutun! www.colins.com.tr



Ümit Ünal'ın Hayatı

FİLLİ Boya, tasarımcı Ümit Ünal ile renk kavramını yeniden yorumladı. FİLLİ Boya Coloration başlığı altındaki 'Ümit Ünal İkbibonuc/İkbibondort Renk Eğilimleri'nin altı konseptinden biri olan Oatlı, Hopli Kızılderlilerin dilinde 'hayat' anla-

Gecenin yıldızı belli

EĞER yılbaşı gecesi kıyafetlerinizle farklılık yaratmak istiyorsanız Ayhan Giyim'in dantelli tasarımlarına mutlaka bir göz atın. Gösterişli aksesuarlarla süslenen elbiseler, bluzlar, ceket ve eteklerle gecenin yıldızı siz olabilirsiniz! www.ayhan.com.tr



Engel tanımaz robot

SAMSUNG yeni ürünü Akıllı Robot Navibot farklı yüzeylerde tamamen kendi kendisine hareket edebiliyor, evi köşe bucak temizliyor. Ürün içindeki entegre kamera sayesinde objelerin ve sarj yuvasının yerini öğreniyor; yoluna çıkıp engel oluşturabilecek eşyaların tam yerlerini tespit edip evleri hızla temizleyebiliyor. www.samsung.com.tr



Hopli Kızılderlilerin dilinde 'hayat' anlamına geliyor. Kontrastlar oldukça belirgin olduğundan daha çok tasarımın vurgulanması gereken mekanlarda, ara bölümlerde çok ana bölümlerde, showroom ve genis mağazalarda kullanılacak gibi... www.filliboya.com.tr



Leopar desenli pasaport kılıfı

İC caması ve güzellik ürünleri markası Victoria's Secret, yeni aksesuar koleksiyonuyla da iddialı. Saflyano derisinin lüksünü yakalayacağınız Jet Set ve Supermodel koleksiyonlarında birbirinden farklı ürünler var. iPhone ve iPad kılıfları, cüzdanlar, pasaport kılıfları ve çantalar... Görmelisiniz! İstanbul'da City's, İstinyePark, Cevahir ve Akmerkez alışveriş merkezlerinde. www.victoriasecret.com



Önemli olan hissetmektir

NAZRA Jewels kurucuları Aslınaz Kazaz ve Nadin Vanlıoğlu Tas tarafından Altı Nokta Körler Vakfı yararına tasarlanan göz temalı yüzük, bileklik ve kolyeden oluşan koleksiyonu gördünüz mü? Sadece www.glmora.com adresinde... Satıştan elde edilecek karın tamamı Altı Nokta Körler Vakfı'na bağışlanacak. www.glmora.com



99 TL'ye tek taş yüzük mü!

HARBİYE Askeri Müzesi'ndeki Outlet Altın Günleri'ni kaçırmazsanız üzülürsünüz! Yarın son gün! Tekin Seyreköçlü Mücevherat ise Türkiye'de ilk kez düzenlenen bu furarda koleksiyonlarını tanıttık. Markanın tek taş yüzüğü etkinliğe özel 99 TL'ye satılacak. www.seyrekoglu.com



İşıltı, parıltı, şıkırtı!

FAİK Sonmez, yeni yıl için birbirinden farklı tasarımlar hazırladı. Etek-cekete takımlar, kadife elbiseler, ekru ve siyah dantel bluzlar yılbaşı gecesi için ideal. Markanın leopar desenli, renkli, kadife, payetli ve ışılı abiyeleri de dikkat çekiyor. Kesfedin! www.faiksonmez.com

